
 
 

 
 

U S N E S E N Í 
z 21. zasedání Zastupitelstva obce Chotěbuz   

ze dne 27. 4. 2021 
 

 
 
1/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje 

převod částky 3.000.000 Kč na termínovaný účet vedený u J&T Bank, s vázáním  
na období 2 let 
 

2/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 4/2021 dle návrhu 
 
3.1/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje 

odstoupení od darovací smlouvy ze dne 17. října 2014 (dále jen jako „darovací 
smlouva“) uzavřené mezi obcí Chotěbuz jakožto dárcem a Charitou Český Těšín, IČ 
60337842, se sídlem Mírová 1684/8, Český Těšín, jakožto obdarovaným, jejímž 
předmětem byl bezúplatný převod pozemku parc. č. 311/1, jehož součástí je stavba 
č.p. 192, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná, pro k. ú. Chotěbuz, obec Chotěbuz 

 
3.2/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  pověřuje 

starostu obce k vyjednání dohody o narovnání s Charitou Český Těšín a ukládá 
starostovi předložit návrh dohody ke schválení zastupitelstvu  
 

4.1/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 158 a 159    
k. ú. Podobora, obec Chotěbuz, geometricky odměřené po realizaci stavby chodníku, 
s budoucím dárcem A. B., bytem Český Těšín, a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 
 

4.2/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 167/1 k. ú. 
Podobora, obec Chotěbuz, geometrický odměřenou po realizaci stavby chodníku,       
s budoucím dárcem N. T. N. T., bytem Chotěbuz, a pověřuje starostu k podpisu 
smlouvy  
 

4.3/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 6 k. ú. 
Podobora, obec Chotěbuz, geometrický odměřenou po realizaci stavby chodníku,       
s budoucími dárci P. P. P. a M. P., oba bytem Chotěbuz, a pověřuje starostu               
k podpisu smlouvy  

 
4.4/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 163 a 164    
k. ú. Podobora, obec Chotěbuz, geometricky odměřené po realizaci stavby chodníku, 
s budoucím dárcem J. K., bytem Chotěbuz, a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
4.5/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 18, parc. č. 4 
a parc. č. 3/2 k. ú. Podobora, obec Chotěbuz, geometricky odměřené po realizaci 
stavby chodníku, s budoucími dárci M. B., bytem Český Těšín a S. B., bytem  
Chotěbuz, a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 

   
 
4.6/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  
  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 21 k. ú. 
  Podobora, obec Chotěbuz, geometricky odměřenou po realizaci stavby chodníku,        
  s budoucími dárci M. B., bytem Český Těšín a S. B., bytem Chotěbuz, a pověřuje 
  starostu k podpisu smlouvy 
 
 
4.7/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací a o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti na část pozemku parc. č. 559/5 k. ú. Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, 
geometricky odměřenou po realizaci stavby chodníku, s budoucími dárci a budoucími 
povinnými Ing. B. Š., bytem Chotěbuz a J. Š., bytem Český Těšín - Mosty, a pověřuje 
starostu k podpisu smlouvy 

 
 
4.8/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 558/21 k. ú. 
Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, geometricky odměřenou po realizaci stavby chodníku, 
s budoucími dárci Ing. L. P. a P. P., oba bytem Český Těšín, a pověřuje starostu         
k podpisu smlouvy 

 
 
4.9/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  
  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na část pozemku parc. č. 119/5 k. ú. 
  Chotěbuz, obec Chotěbuz, geometricky odměřenou po realizaci stavby chodníku,        
  s budoucími dárci Ing. M. W. a Mgr. D. W., oba bytem Český Těšín, a pověřuje 
  starostu k podpisu smlouvy 
 
 
4.10/21/2021     Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 124/24 a parc. č. 
123/5 k. ú. Chotěbuz, obec Chotěbuz, po realizaci stavby chodníku, s budoucím 
dárcem SeaReal s.r.o., se sídlem Slezská 950, Orlová - Poruba, IČ: 27832970,           
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 

  
  
5.1/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Chotěbuz v rámci programu “Domovní 
ČOV” Ing. S. K. a Ing. M. K., oba bytem Chotěbuz, ve výši 27.169 Kč 

 
 
5.2/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.  
  2021/74/402 
 
 
 
 
 



 
 
 
6/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  
  záměr prodeje pozemku parc. č. 200, k. ú. Chotěbuz, obec Chotěbuz, o výměře 57 m2

  za podmínek: 

 prodej parcely vlastníku nemovitosti, která se nezapisuje do katastru nemovitostí, 
ležící na pozemku p. č. 200, k. ú. Chotěbuz 

 minimální nabídková cena 1.000 Kč (k ceně se připočte DPH ve výši 21%) 
 prodávající si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky 
 prodávající si vyhrazuje právo jednat o znění kupní smlouvy 
 doručení cenové nabídky v uzavřené obálce s názvem “Koupě pozemku p. č. 200” do 

31. 5. 2021 do 10:00, rozhodující je doručení na obecním úřadě nikoliv datum podání 
nabídky k přepravě 

 připomínky možno podat do 31. 5. 2021 
 
 
7/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  rozhodlo 
  u veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby pod označením „Zateplení kulturního 
  domu Chotěbuz, č.p. 300“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení,     
  na základě posouzení hodnotící komise, o výběru dodavatele a uzavření smlouvy  
  s dodavatelem, který předložil nabídku a splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 
  řízení, za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
  zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy,  
  BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem Bruzovice 88, 739 36  Bruzovice, IČO: 26807947 
 
 
8/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  

firmu Ing. Peter Zahraj, Stonavská 773, Albrechtice, IČ: 881165965 pro realizaci akce 
“Přírodní zahrada MŠ a ZŠ Chotěbuz” a pověřuje starostu k podpisu smlouvy,              
a jako druhou firmu v pořadí: Gerlich Odry s.r.o., Ke Koupališti 370/15, Odry,                      
IČ: 25839209 
 
 

9/21/2021      Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  schvaluje  
  firmu FOR HOME s.r.o., Dukelská 340/39, Český Těšín, IČ: 27764745 pro realizaci 
  akce “Oprava automatické tlakové stanice, Chotěbuz” a pověřuje starostu k podpisu 
  smlouvy, a jako druhou firmu v pořadí: 
  Barny Team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín, IČ: 27797252 
 
 
10.1/21/2021    Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
                     neschvaluje  finanční dar Lince bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, Praha 8,           
  IČ: 61383198 
 
 
10.2/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  neschvaluje  finanční dar Obecně prospěšné společnosti Sv. Josefa, o.p.s.,  
  se sídlem  Ropice 11, Třinec, IČ: 25910558 
 
 
10.3/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
  neschvaluje  finanční dar POHODĚ Seniorům, z. ú., se sídlem Palackého 1331, 
  Třinec Lyžbice, pracoviště Svojsíkova 2087, Český Těšín, IČ: 03524582 
 

11/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
                     schvaluje   
  bezúplatný převod pozemků parc. č. 317/32, 706/2, 785/2, 790/3 a 791/2 k. ú. Zpupná 
  Lhota, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

 



 

 
 
12/21/2021 Zastupitelstvo obce Chotěbuz 
                     schvaluje                                                                                                                
  zaslání žádosti o bezúplatný převod části pozemku parc. č. 510/1 k. ú, Zpupná Lhota, 
  obec Chotěbuz na Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro MSK,  
  Ostrava.  

 

 

 

  

 

                              v. r.         v. r. 
 
 
             …………………………….     ………………………………. 
      Ing. David Harok           Ing. Stanislav Klimek 

   starosta obce Chotěbuz     místostarosta obce Chotěbuz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení bylo upraveno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů. 



Rozpočtové opatření č. 4 ke schválenému rozpočtu 

obce Chotěbuz na rok 2021

Příjmy v Kč

paragraf položka
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet po 3. 

úpravě změna č.4 důvod

4111 0,00 0,00 52 000,00

Kompenzační bonus 1-3/2021 (UZ 

98037)

8117 0,00 0,00 3 000 000,00 Příjem z TV

3 052 000,00 zvýšení příjmů

Výdaje v Kč

paragraf položka
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet po 3. 

úpravě změna č. 4 důvod 

8128 0,00 0,00 3 000 000,00 Založení nového TV 

3392 5139 300 000,00 0,00 52 000,00

SKS nákup židlí -Zvýšeno o příjem 

4111

3 052 000,00 zvýšení výdajů

Přesun položek v rámci schváleného rozpočtu

paragraf položka

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet po 3. 

úpravě změna č. 4 důvod

2310 5171 700 000,00 0,00 300 000,00

ATS rekonstrukce :Dle vybrané 

firmy .

3113 6121 550 000,00 0,00 220 000,00 ZŠ zahrada: Dle vybrané firmy. 

3392 5139 300 000,00 0,00 348 000,00 SKS nákup židlí

2219 6121 4 000 000,00 0,00 -868 000,00 Chodník Náves.

0,00

Rekapitulace  v Kč 

schválený 

rozpočet Rozpočet po rozpočtové úpravě č. 4

Příjmy 22 438 000,00 28 736 500,00

Financování 28 242 000,00 28 190 000,00

Výdaje 50 680 000,00 56 926 500,00

Ing. David Harok

starosta obce Chotěbuz

Obec Chotěbuz, IČ 67339158, Chotěbuzská 250, Chotěbuz

Rozpočet po schválených 

rozpočtových úpravách 2021

25 684 500,00

28 190 000,00

53 874 500,00

Rozpočtové opatření č. 4/2021 schválilo Zastupitelstvo obce Chotěbuz dne 27. 4. 2021 usnesením č. 

2/21/2021




